Управление образования Ирбейского района

ПРОТОКОЛ

07.11.2019 № 2
с.Ирбейское

Аппаратного совещания управления образования

Председатель -  Черникова Н.И.
Секретарь -  Немцева А.А.
Присутствовали

1. Бондарь Т.А. -  начальник отдела дошкольного и общего образования.
2. Панюшкина Е.Е.. -  директор МКУ ММЦ /
3. Шлямина О.Н. -  ведуший специалист У О
4. Гоппе Н.И. -  ведуший специалист УО
5. Богданова С. В. -  ведущий специалист У О
6. Радченко Н.Н. ведущий специалист УО
7. Шмидт Е.М. -  ведущий специалист УО

Повестка дня
1. Разработка муниципальной модели инклюзивного образования. Выступление

начальника отдела охраны прав детства, воспитания и дополнительного образования У О
А.А. Немцевой.

2. Разработка муниципальной модели реализации концепции предметной области
«Технология». Выступление начальника отдела дошкольного и общего образования У О
Т.А. Бондарь.

1.СЛУШАЛИ:
НЕМЦЕВУ А.А. -  она представила проект муниципальной модели инклюзивного образования
(выступление прилагается).
2.СЛУШАЛИ:
Бондарь Т.А. -  она представила проект муниципальной модели реализации концепции предметной
области «Технология» (выступление прилагается).

1. Немцевой А.А. представить муниципальную модель инклюзивного образования на
совещании директоров школ 02.12.19 и совещании заведующих детскими садами 09.12.19.

2. Бондарь Т.А. доработать муниципальную модель реализации концепции предметной
области «Технология» и переработанную модель представить на совещании директоров

РЕШИЛИ:

02.12.19.

Председатель: Н.И. Черникова

Секретарь: А.А. Немцева